contínua, nas modalidades local, longa distância nacional intra-regional, longa distância nacional inter-regional, longa 
distância internacional e serviço de discagem direta gratuita (0800), que teve como vencedora do grupo 01 a empresa 
FIOS TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ nº 25.125.064/0001-40, pelo valor total de R$ 962.345,60 
(novecentos e sessenta e dois mil trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos).

Boa Vista-RR, 12 de fevereiro de 2026.

Celiane Mafra de Lima Araújo
Secretária Municipal de Administração e Gestão de Pessoas  - Adjunta

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO